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Butelka sensoryczna dla dzieci
antystresowa zrób to sam DIY Jellystone
Designs granatowa

Cena 77,40 zł

Cena poprzednia 85,00 zł

Kod EAN 9343900003797

Opis produktu
Butelka sensoryczna australijskiej marki Jellystone Designs pomaga dzieciom zapanować nad emocjami. Wprawianie jej w
ruch i przyglądanie się temu, co dzieje się w jej wnętrzu uspokaja, wycisza i pozwala maluchom wyregulować oddech. Rodzice
i terapeuci cenią sobie takie narzędzie w nauce skupienia i koncentracji. To znakomite uzupełnienie dla pozostałych
akcesoriów Jellystone Designs, takich jak biżuteria sensoryczna czy gryzaki na ołówki. Pomaga dzieciom uporać się z wieloma
trudnymi sytuacjami w przedszkolu i w szkole.

Butelka wyciszająca Jellystone Designs to także świetny sposób na pobudzenie kreatywności i wspólną, artystyczną
aktywność. By cieszyć się właściwościami relaksującej zabawki, trzeba ją najpierw samodzielnie przygotować. Wystarczy
elementy z zestawu (np. brokat, pomponiki, wstążeczki) umieścić w środku, dolać wody z odrobiną płynu do mycia naczyń,
zakręcić i gotowe! Dobra wiadomość jest taka, że butelkę można wielokrotnie modyfikować, zmieniając jej zawartość.
Producent przewidział możliwość zakupu wielu nietuzinkowych wzorów wypełnień.

Dlaczego butelka Jellystone Designs jest wyjątkowa?

Bawi i relaksuje jednocześnie
Pomaga w wyciszeniu i zapanowaniu nad emocjami
Uczy skupienia i koncentracji
Pozwala wyżyć się artystycznie i pobudza kreatywność dziecka
Angażuje dziecko w wykonanie (zrób-to-sam) i uczy samodzielności
Działa na wiele zmysłów równocześnie

Właściwości butelki DIY:

Wielokrotnego użycia
Możliwość modyfikacji zawartości i spersonalizowania zabawki
Każdy element działa sensorycznie (np. silikonowe osłonki o ciekawej fakturze)
Poręczna, ma ergonomiczny kształt
Bezpieczna: Jellystone Designs regularnie przeprowadza niezależne badania toksyczności, jak również badania mające
na celu zapewnienie, że produkty spełniają normy bezpieczeństwa zabawek dla Australii, Europy i Ameryki: EN 71 oraz
AS NZS ISO 8124.1.

Parametry techniczne:

Skład zestawu: butelka, elementy wypełniające, instrukcja
Wymiary: 21,5 cm (długość) x 5,5 cm (szerokość) x 10 cm (wysokość)
Wiek: 3+
Materiał butelki: tritan
Materiał osłonek: silikon (bezwonny i bez smaku, nie sprzyja rozwojowi pleśni i bakterii; zatwierdzony przez FDA
(Federalna Administracja Leków USA))

Wskazówki dotyczące pielęgnacji: Silikonowe nakrętki można czyścić za pomocą sterylizatora, umieszczać w zmywarce
lub myć ciepłą wodą z mydłem. Odświeżanie zawartości butelki zależy od uznania użytkownika, jednak zalec się opróżnianie i
uzupełnianie co kilka miesięcy.  

Ostrzeżenia (!)
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Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3. roku życia. Z uwagi na obecność drobnych elementów istnieje ryzyko zadławienia
się.  

*Ze względu na przekaz elektroniczny kolory przedstawione na zdjęciach mogą nieznacznie różnić się od oryginału.
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